










6

spaudos darbai

NAUJOS KARTOS
INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ ŠILDYTUVAI

 

 

Naujos kartos UFO Infrared Heatersun šildytuvai turi 
tarptautinius ISO, IEC, EN, TSE sertifikatus. 

UNIKALI 
EUROPIETIŠKA 

TECHNOLOGIJA!

KAVINĖMS, BARAMS
AR JŲ TERASOMS

GARAŽAMS IR 
DIRBTUVĖMS

 

PRAMONINĖMS 
DIDELĖMS PATALPOMS

 

GYVENAMOSIOMS
 PATALPOMS

 

SODAMS, ŠILTNAMIAMS, 
ĮSTIKLINTIEMS AR 

ATVIRIEMS BALKONAMS

UFO šildytuvai nuo kitų 
šildytuvų skiriasi tuo, kad jie 
veikia iškart, visų pirma 
sušildydami daiktus ir žmogų, 
o tik po to orą.

•   Taupiai naudojama elektros 
energija, nes pirma nereikia 
šildyti oro

•   Patalpoje nemažėja santykinis 
oro drėgnumas

•   Šiluma jaučiama jau po 27 
sekundžių 

•   Nesusidaro šilto-šalto oro 
sluoksniai, nes energija 
naudojama tikslingam šildymui 

•   Termostatas palaiko nustatytą 
aplinkos temperatūrą 
(reguliavimo ribos 21-24 ºC) 

•   Paprasta naudotis, greitai 
jaučiamas efektas

d
a

r
b

a
i



7

Takoskyra.
Ar įmanoma 
įveikti prarają 
tarp vyro ir 
moters?

2009 Nr.1 (2)

Nemokamas telefonas 8 800 20022
www.knyguklubas.lt/auksinisnarys

Laukiame Jūsų atsakymo iki 
2009m. vasario 1d.

42,90
Auksinių narių kaina

29,90 Lt

Naujiena!Naujausias bestselerio 
„Arklių užkalbėtojas“ 
autoriaus romanas!

Auksinės narystės taisyklės

Kaip tampama Auksiniu nariu?
Auksiniais nariais tapti gali tik Knygų klubo nariai, gavę išskirtinį kvietimą.1. 
Kvietimas tapti Auksiniu nariu galioja 7 (septynias) dienas nuo laiško gavimo datos.2. 
Kvietimą priimti ir tapti Auksiniu nariu galima užsiregistravus vienu iš žemiau nurodytų būdų:3. 

užpildžius • Auksinio nario anketą adresu www.knyguklubas.lt/auksinisnarys, arba 
paskambinus nemokamu • telefonu 8 800 20022 (negalioja skambinant iš mobiliojo telefono), arba 
tel. 8 37 301086. Darbo laikas I-V 8:00-16:00. 
Abiem atvejais narystė visiškai įsigalioja tik po to, kai narys atsiunčia Knygų klubui pasirašytą Sutikimo • 
tapti Auksiniu nariu patvirtinimo raštą, kuris jam atsiunčiamas su antruoju spec. Knygų klubo pasiūlymu.

Tapimas Auksiniu nariu reiškia visišką sutikimą su Auksinės narystės taisyklėmis.4. 

Auksinės narystės sąlygos ir privilegijos
Auksinis narys kiekvieną ketvirtį paprastu ir/ar elektroniniu paštu gauna išskirtinai jam skirtą specialų pasiūlymą – 1. 
ekspertų rekomenduojamą knygą iš karščiausių naujienų sąrašo už specialią kainą. Šiam pasiūlymui taikomos 30 ir 
daugiau procentų nuolaidos. 
Auksinis narys, gavęs specialų pasiūlymą, iki pasiūlyme nurodyto termino turi apsispręsti: užsisakyti ar 2. 
atsisakyti knygos. Negavę jokio atsakymo, suprasime, kad Auksinis narys susidomėjo pasiūlymu ir išsiųsime 
knygą kartu su sąskaita apmokėjimui. 
Auksinio nario statusas galioja vienus metus. Pratęsti statuso galiojimą kitiems metams narys turi teisę tik tuo atveju, jei 3. 
pirmaisiais metais iš keturių pasiūlytų knygų įsigijo ne mažiau kaip 2 leidinius.

Jūsų teisė grąžinti knygą
Jei dėl kokių nors priežasčių Auksinis narys neatsisako specialaus pasiūlymo ir gauna siuntinį su knyga bei sąskaita, tačiau 
knygos nepageidauja arba jei užsakyta knyga nepatinka, jis turi teisę ją grąžinti. Per 7 (septynias) dienas nuo knygos 
gavimo dienos reikia pranešti Knygų klubui  apie savo ketinimą grąžinti knygą nemokamu telefonu 8 800 20022 arba 
elektroniniu paštu info@knyguklubas.lt ir per nurodytąjį terminą išsiųsti ją atgal adresu: Knygų klubas, E. Ožeškienės g. 10, 
LT-44252 Kaunas, sumokant knygos grąžinimo išlaidas. Pinigai už knygą bus sugrąžinti Auksiniam nariui per 15 dienų nuo 
jos gavimo dienos.
Atgal priimamos tik kokybiškos ir nepažeistos knygos.

Pasiūlymo Nr.2 taisyklės

Kaip užsisakyti arba atsisakyti specialaus Auksinio nario pasiūlymo?
Auksinio nario pasiūlymu pasinaudoti gali tik Auksiniai Knygų klubo nariai.1. 
Užsisakyti arba atsisakyti knygos „Takoskyra“ galima vienu iš šių būdų:2. 

Knygų klubo svetainėje adresu www.knyguklubas.lt/auksinisnarys arba• 
paskambinus nemokamu telefonu 8 800 20022 (negalioja skambinant iš mobiliojo telefono), arba • 
tel 8 37 301086. Darbo laikas I-V 8:00-16:00

Knygos „Takoskyra“ pristatymas ir apmokėjimas:
Užsakytą knygą pristatysime į Jums artimiausią paštą ne vėliau kaip per septynias dienas nuo užsakymo gavimo.• 
Iki 2009m. vasario 1d. negavę iš Jūsų jokio atsakymo, suprasime, kad pasiūlymas yra priimtas ir išsiųsime • 
knygą į Jums artimiausią paštą; paštas atsiųs Jums pranešimą apie atėjusią siuntą.
Pristatymo kaina 3 Lt. Atsiskaityti už knygą ir jos pristatymą turėsite atvykę atsiimti knygos į paštą. Vykdami atsiimti • 
leidinio, nepamirškite su savimi turėti asmens dokumento.
Atsiskaityti galėsite grynaisiais pinigais arba banko mokėjimo kortele.• 

Knygos atsiėmimas knygynų tinkle „Pegasas“ negalimas.

Knygų klubas garantuoja Jūsų konfi dencialumą ir duomenų slaptumą.

d
a

r
b

a
i




